

# आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A' BY NAAC All India 7th Rank By NIRF (MHRD) (दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआँ, नई दिल्ली-110021

**DHAULA KUAN, NEW DELHI - 110021** 

फोन / Phone :(+91) (11) 24113436, 24117508

फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390

web: www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No. 202

दिनांक / Date 09 9 2022

### सूचना

## चल पुस्तक प्रदर्शनी

सभी संकाय सदस्यों और छात्रों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि, आजादी का अमृत महोत्सव, दिल्ली विश्वविद्यालय की 100 वीं वर्षगांठ और महान राष्ट्रवादी और दार्शनिक श्री अरबिंदो के 150 वी जयंती के उपलक्ष्य के रूप में, राष्ट्रीय पुस्तक न्यास, सितम्बर माह में विश्वविद्यालय परिसर तथा महाविद्यालयों में छात्रों एवं शिक्षकों के लाभ के लिए चल पुस्तक प्रदर्शनी का आयोजन कर रहा है।

चल पुस्तक प्रदर्शनी 19 सितंबर, 2022 को सुबह 10:00 बजे महाविद्यालय (पुस्तकालय के बाहर) आयेगी, और यह वहां शिक्षकों और छात्रों के लिए शाम 5:00 बजे तक उपलब्ध रहेगी।

#### **Notice**

### **Mobile Book Exhibition**

All the Faculty members and Students are hereby informed that, as a celebration of Azadi Ka Amrit Mahotsav, the 100th anniversary of the University of Delhi, and the 150 birth anniversary of the great nationalist and philosopher Sri Aurobindo, the National Book Trust is organizing a mobile book exhibition in September for the benefit of students and faculty on the university campus and in the colleges.

The Mobile Book Exhibition is schedule to arrive at college (Outside Library) on September 19, 2022, at 10:00 A.M., and it will be available there for faculty and students till 5:00 P.M.

प्रो. ज्ञानतीष कुमार झाँ) <sup>00</sup>

(Prof. Gyantosh Kumar Jha)

प्राचार्य/Principal